M. D.nus Don Alexander Cimarellus fg. Nobilis Joannis Baptistae Vicarius generalis Clericorum Regularium Congregationis S.ti Maioli alias Somaschae, et etiam Procurator collegiatae regularis et parochialis Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani unitae dictae congregationi auctoritate apostolica et eo nomine, habitans in domibus dictae Ecclesia.,

Voluntarie et omnibus modis etc.

Contentus et confessus fuit se accepisse, ibidem presentialiter, et in praesentia, etc.

A nob. D.no Bartholomeo de Gerardis fg. D.ni nob. Fran.ci. nomine parochiae S.tae Mariae Secretae a dito ibi presente dante et ibidem presentialiter ut supra nomine et multum Mag.ci I. C.ti Alvisii Meltii et pro eode denariis tamen propriis ut dixit ipsius D.ni Bartholomei animo et eos recuperando et contra p.tum multum Mag.cum Meltium, et bona sua, et non aliter.

Libras sexaginta octo Imperiales bonae et computatis tunc in libris quinquaginta sex, et solidis decem Imper. Per eumdem Gerardum retentis occasione tal. De et per eum ut dixit mutatorum et R.do Praeposito ante cesseri(?) praepositi R.di D. confitentis.

Et hoc pro plena et integra solutione dicti ficti libellarii seu futurae liberationis anni unius finiti in festo S.ti Michaelis anni 1886 proxime praeteriti quod ante dictum m. mag.cum d. Meltium fiunt, et distant dictae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani, cui unita fuit parochialis Ecclesia S. Nazari ad Petram Sancta Mediolani et R.do Rectori eiusdem et sic dictae Congregationi S.ti Maioli ad dictum computum librarum 68 Impr. omni anno in quolibet festo S.ti Michaelis super nonnullis bonis immobilibus in dictis prout et pro virtute publicorum instrumentorum emphiteutorum superinde confectorum quibus.

Renuntiando etc.

Promittens etc.

Et de praedictis

Actum in dictis domibus S.tae Mariae Secretae Mediolani presente D. Joanne Andrea Panosseto filio D.ni Jo.Antonii P. N. P. S.ti Eusebii Mediolani presentialiter noto.

Testes: mag.cus D. Hieronimus de Rippa fg. M.ci d. Xphori P. V. Parochiae S.tae Mariae Secretae Mediolani . Notarius d. Aluisius de Paulis fg. Philippi P. V. P. S.ti Stephani in Brolio civis Mediolani et d. Marcus Antonius de Zolinis fg. q. d.ni Josephi habitans in dictis domibus S.tae Mariae Secretae Mediolani , omnes idonei.

Ego Jo.Bapta ab Ecclesia fg. Nobilis Jo.Pauli P. V. P. S.tae Mariae Secretae Mediolani publicus apostolica et imperiali auctoritatibus Notarius Mediolanensis presens Instrumentum rogatus confeci et pro fide subscripsi.

Nos Pinamornus Rabia et Jo.Bapta Madinus abb.rum Collegii Notarii Mediolani fidem facimus et attestamur praefatum suprascriptum Baptistam ab Ecclesia fuisse et esse publicum legalem et autenticae roboris notarium. Et ius hic et scripturis per eum rogatis et expletis plena fides adhibetur in iuditio et extra ……

Die undecim Maii 1588
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Confesso pagato da P. Fornasari, 31.7.1587

Reperitur in abb.ris Instrumentorum quorum rogatus fui ego Notarius infrascriptus inter caetera adesse Instrumentum unum tenoris videlicet:

In nomine Domine anno a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo septimo Indictione XV.ma die Veneris  trigesimo primo mensis Julii.

R.dus D.nus Pbr Don Jo.Bapta de Fornis fg. d. Fran.ci habitans in domibus Parochialis Regularis et Collegiatae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani sacerdos professus Congregationis S.ti Maioli alias Somaschae procurator spetialis et eo nomine M. R.di Don Alexandri Cimarelli Procuratoris generalis dictae Congregationis ac Praepositi et Rectoris dictae ecclesiae S.tae Mariae Secretae ad haec et alia spetialiter constitutus per Instrumentum procurae spetialis rogatum per me Jo.Baptam ab Ecclesia Notarium infrascriptum die septimo mensis praesentis seu etc. cui  etc. et cui conpeg.o(?) apostolica auctoritate unitae fuit dicta parochialis Ecclesia S.tae Mariae secretae Mediolani cum suis iuribus et constare breve apostolico dato Romae sexto calendade 8bris anni 1585. Quod re fuerit in publicam et authenticam formam viso(?) prout et visum fuit Instrumentum ap.hens.is dictae ecclesiae rogatum per n. q. sp. D. Emanuelem Sibaldum olim Curiae Archiepiscopalis Mediolani notarium die 26 8bris 1585.

Voluntarie et omnibus praedictis  etc.

Contentus et confessus fuit se recepisse ibidem presentialiter et in prasentia etc.

A Mag.co D.no Jo.Paulo Morigia fg. M.ci D. Josephi P. N. P. S.ti Stephanini ad Moxigia(?) Mediolani ibi presente ac dante ibidem presentialiter ut supra nomine ac ratione denariis et ut dixit propriis M. Ill(?)…………………

Libras sexaginta sexImp. Bonae monetae.

Et hoc pro plena et completa solutione et integra satisfactione anni unius proxime praeteriti et finiti festo S.ti Martini proxime praeteriti illius ficti libellarii quod per d.os M. Ill. D. Com. et fratres de Tabanis fiebat et praestabatur p.o clericatui S.ti Thimotei in Ecclesia S.ti Nazarii ad Petram Sanctam et deinde s.o reductum dictae Ecclesiae S.ti Nazarii ad Petram Sanctam Mediolani et deinde R.do Rectori dictae ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani cui apostolica auctoritate unita fuit dicta Ecclesia S.ti Nazarii suis iuribus et ipse dictus clericatus et nunc fit et praestatur dictis R.dis Clericis S.ti Maioli et eorum Congregationi cui dicta Ecclesia S.tae Mariae unita fuit ut supra superinde nonnulis bonis immobilibus sitis in territorio Burgi Landriani plebis S.ti Juliani Ducatus Mediolani ad dictum computum librarum sexaginta sex sold. quatuor Imp. omni anno in quolibet festo S.ti Martini virtute publicorum instrumentorum emph.um superinde confectorum quibus etc.

Renuntiando etc.

Promittens etc.

Et … rogatum fuit per nos Nic.um Villam et Jo.Baptistam ab Ecclesia ambos Mediolani Notarios publicos et utriusque ….

Actum in studio domus habitationis dicti D.ni Nicolai Villae habitantis in P. O. P. S.ti Pauli in  Compito Mediolani presentibus nob. DD. Hieronimo de Randiate fg. Nob. Jo.Ambrogii P. n. P. S.ti Andreae ad Pusterlam novam Mediolani pro nobis.

Testes D.nus Marcus Antonius de Zolinis fg. D. Josephi P. V. P. S.tae Mariae Secretae Mediolani notus Mag. D. Petrus de Orchia fg. d. Jobis P. O P. S.ti Stefani in Brolio Intus Mediolani et d. Quiricus de Divitiis fg. D. Laurentii ut supra …. Omnes idonei.

Ego Jo.Baptista ab Ecclesia fg. Nob. D. Jo.Pauli P. V. P. S.tae Mariae Secretae  Mediolani publicus apostolica et imperiali auctoritibus Notarius Mediolanensis suprascriptum Instrumentum confeci et pro fide subscripsi.
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Confesso pagato da P. Fornasari, 17.8.1587

Reperitur in abb.ris Instrumentorum quorum rogatus fui ego Notarius infrascriptus inter caetera adesse Instrumentum unum tenoris videlicet:

In nomine Domini  anno a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo septimo Indictione quinta decima die Lunae decimo septimo mensis Augusti.

R.dus D.nus pbr Don Jo.Baptista de Fornasariis f.g. D. Fran.ci habitans in domibus Parochialis Regularis et collegiatae ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani sacerdos professus Congregationis S.ti Maioli alias Somaschae procurator spetialiter eo nomine M. R.di D.ni Alexandri Cimarelli Vicarii generalis dictae Congregationisac praepositi et haec et alia specialiter constitutus per Instrumentum procurae spetialis rogatum per me Jo.Baptistam ab Ecclesia Notarium die septima mensis Julii proxime praeteriti seu et cui etc. et cui Congregationi auctoritate apostolica unita fuit dicta parochialis Ecclesia S.tae Mariae Secretae Mediolani cum suis iuribus constare beve apostolico dato Romae die sexto calendas 8bris anni 1585 proxime praeteriti ibidem in publicam et autenticam formam uti prout etiam Instrumentum fuit instructum apprehensionis dictae Ecclesiae rogatum per nunc quondam sp. D.num Emanuelem Sibaldum olim Curiae Aechiepiscopalis Mediolani Notarium die vigesimo septem 8bris 1585 proxime praeteriti,

Seu ut supra etc.

Contentus fuit etc.

Recepisse etc

Ibidem presentialiter etc

A mag.co D.no Jo.Paulo de Speragiis fg. M.ci D.ni Josephi P. N. P. S.ti Stephanini e Noicigia Mediolani ibi presente ac dante ibidem presentialiter ut supra nomine ac de denariis propriis ut dixit D.ni Bassanide Lazzariis et pro eo.

Libras quadraginta Imper.

Et hoc pro completa solutione anni unius proxime praeteriti et finiti in festo Santi Martini proxime praeterito ipsius ficti libellarii quod per d.no Bassanum praestat et praestabatur praedicto clericatui S.ti Thimotei in Ecclesia S.ti Nazarii ad Petram Sanctam Mediolani deinde ……….dictae Ecclesiae S.ti Nazarii ad Petram Sanctam Mediolani et deinde dicto Rectori dictae ecclesiae S.tae Mariae Secretae cui apostolica auctoritate unita fuit dicta Ecclesia Sancti Nazarii cum suis iuribus et item dicto clericatui et nunc fit et constat dictis R.dis Clericis S.ti Maioli et eorum Congregationis seu dictae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae unita fuit ut supra nonnullis immobilibus sitis in territorio Burgi Landriani plebis S.ti Juliani ducatus Mediolani ad compututum dictarum librarum quadraginta Imper. omni anno in quolibet festo S.ti Martini virtute publicorum Instrumentorum superinde confectorum quibus etc.

Renuntiando etc.

Promittens etc

Et de praedictis rogatus fuit per nos Jo.Baptistam ab Ecclesia et Plaestum Boxisium notarios publicos Mediolanenses et utrumque virum insolt. Etc.

Actum in studio domus habitationis sp.lis D.ni Nicolai Villae siti in P. O. P. S.ti Pauli in Compito Mediolani presente Not. D.no Aluisio Caesare fg. Sp. D. Burdonis P. O. S.ti Babilae Intus Mediolani pro notario.

Testes Mag.cus D.nus Carolus Rizzonus filius quondam Mag.ci Domini Jo.Stephani P. C. P. S.ti Thomae Mera amara Mediolani, D.nus Jo.Ambrosius Rusta fg. quondam D.ni Evangelisti Portae Ticinensis Parochiae S.ti Petri in Camino coelum(?) Mediolani et praefatus presentialiter(?) Dominus Nicolaus de Villa fil. quondam Nobilis D.ni Hippoliti supra star.(?) P. O. P. S.ti Pauli in Compis Mediolani notarios omnes idonei.

Ego Jo.Baptista ab Ecclesia fg. Nobilis Jo.Pauli P. V. P. S.tae Mariae Secretae Mediolani publicus apostolica et imperiali auctoritatibus Notarius Mediolanensis superscriptum instrumentum rogatus confeci et pro fide subscripsi.
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Consulto sulla vacazione di un beneficio.

Hoc potuit constare de vacatione dicti beneficii post obitum q. D. Honofrii Camporae, quia ipse … obitus de anno 1585 nec per multos annos, nec aramque(?) autem possidebat beneficium praefatum. Sed eius redditus possidebantur a multis annis citra per M. R. D. parochianum cui unita alias fuerunt Ecclesia parochialis praedicta S. Nazarii ad Petram Sanctam cum omnibus iuribus et cum expressa intentione huius et alterius benefici clericalis pariter sub invocatione S. Thimotei item minus quodam beneficium S. Timothei dictus Camporeus possideret nec tunc, nec unquam ex dictis sororibus R. D. Religiosi S. Mariae Secretae Mediolani provisi auctoritate Apostolica de dicta parochiali Ecclesia, ac unitae et annexae non autem dici detentores, nec intrusi nec occupatores sed viri de legitimo titulares possessores, stante unione praedicta quae sua est sisti in effectum, etiam reservata expresse et clam. Hoc tamen a nobis parus.em initibus(??) in litteris hr dum aliquis ultra fratres dictos ad iudicium nostrum trahat, et M. praefati R. Religiosi praluit ultra decesse dictum cum trahantur cum almam urbem, confirmare litteras in quibus dicti fuere in iudicis M. R. D. Specianus prothonotarius apostolicus Um. D. Vic. Generalis Novariae, ad officium, ut commorantis in litteris partibus coram eis trahi possint , ql. In abuten. Dictis litteris dictos Religiosos citant coram R.mo Auditori ad almam Urbem. Non potius, nec post constare propter dispositiones testi non medici neniate(?), quod ille D. Honofrius possideret  beneficium praefatum S. Thimotei in dicta Ecclesia S. Mariae Secretae quia medicus fuit, id est, quod a Ipsae uninionis de eo factae dictae ecclesiae S. Nazarii per q. Ill.mum D. Carolum S. Praxedis Archiepiscopum Mediolani, sive illud possedit parochus d. Ecclesia S. Nazarii et postmodum ille S. Mariae, cui quidem parochialis Ecclesia S. Nazarii cum iuribus et pertinentiis ac annexis et connexis unita fuit, etiam cum expressa mentione dicti beneficii et clericatus, pariter sub invocatione S. Thimotei et ordinariae litteris(?) quae citantur in his pactibus in Rom. Cur…statuuntur dies viginti, ex quo alma urbs dista, per viginti dictos, tum in dicta citatione statuti fuere. Tantum decem dierum  unde  dicendum est quod mens et intentio R.mi D. Auditoris non fuit nec est quod praefati Religiosi ita tantum (?) fuerunt vel fuerint.

( Il testo presenta notevoli difficoltà di lettura ).
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Consulto di anonimo

Fundatam intentionem R.di Pres. D. Mariae Secretae Mediolani pro directo dominio, quod hind. In quibusdam bonis, quae in emphiteusim ab eis, seu ab eorum praedecessore recognovit, quoad D. Petrus Pellizonus cuius bona fiscus Regius uti vacantia apprehendisse dicitur ita ut nunc quaestionem dicti dominii eis referre non possit fiscus ipse.

Praemitto in praedictis regulam quod fiscus qui succedit in locum privati iure privati utitur. 2. Et de fiscalibus usus: cum concord. Ibi in gl. Nec utitur privilegio suo, nisi in casibus a iure expressis. Item veniant ss in privatorum, alias est vers p.o ff. de petit haered. Paul. Castr. In d. l. item veniunt ss. Agitanda est. N. 3.

2° Praemitto, quod licet fiscus in bonis vacantibus non dicatur proprie haeres, est tunc particularis successor, l. 1, ss. An bona ff. de iure fisci ubi Bart. Et alii l. i. C. de bonis vacant: Boss: pract. Crim. Tit. de bonis vacant. N. 10 et est communis opinio, ut attestat Clarus pract. Crim. Q. 78 vers: sed an tenetur et ultimo loco ad r. Mittitur ad bona vacantia sm. L. 1 ff. de iure fisci.

His ita praemissis dico, sicuti D. Bellizonus, si ad huc in humanis esset non posset referre quaestionem dominii nec fiscum Regium succedentem in eius locum mo. quo supra, quia dominium directum de quo agitur optime et concludenter probatum remanet ne datur ex binis confessionibus, in quibus expresse enunciatur directum dominium praedictum, sed ex binis recognitionibus factis hac eadem de caetero.

Nulli dubium est, quin certa, et indubitata sit iuris conclusio, quod dominium directum probatum per confessiones, in quolibet expresse fit mentio de directo dominio, ut in hisce terminis concludit et declarat Cravet. in cons: 157, nobilis Bertrandus n. 6 et 7 vers.: sed tamen istud ductum, videtur quoniam in confessione expresse fit mentio de dominio.

2° Probatur dominium directum per recognitiones, quia ex illis necessario infertur de iure, et superioritate alterius in ipsis bonis, Bald.: in l. censualis et de donat: cons. 2° n. 11, ubi late declarat, hancque conditionem latiss.e omnium exprendit Mascard. In tract: de prob. Val. p.o concl. 544 n.o p.o et seq. Et per totidem, et clarius haec habentur ab Micato, in cons. 9, ut veritas n.o 20 vers.: non obstat quod Montium tomo 1 fib. 6 p.o et eo magis praedicta habent locum in casu non, quia ex dictis recognitionibus manifeste constat pro eis soluta fuisse laudemia, quae sui nam non consueverunt solvi alia de eadem confici in recognitione directi dominii iuxta tradita per Amed.: a parte in suis questionibus laud. Quae supra et seq. Valet namque in iure acquiritur a communiter auctoritatibus(?), quod est validissimum in iure l. neque natales C. de prob. Cap. in presentia eod. Tit.o.

Igitur obstat, quod ex parte fisci obijci videtur, nempe requiri quod sessionem triginta, vel 40 annorum, cum agatur de probando dominio contra 3.um iuxta sententiam Alex. Cons. 8 n.o 2 et seq. Vol. 7et dicit Max. D. cons. 544 n. 2, Quia videtur praedicta procedere, quando isti R.di Patres immitereque tunc singulis confessionium quae nulla expresse facerent mentionem directi dominii, ut loquuntur iura in ……tunc adducta, sed hic non solum adsunt confessiones, sed etiam binae recognitiones, quae constare et concludere probant directum dominium prout declarat idem Max. d. cons. 544 n. 6 ubi adducit Silu. Cons. 57 n. 47 et Buss. Cons. 26 n.o 32 et latius prosequitur ibidem. 

Nam recognitiones semper probant adversus Empheteuta et eos qui ex eius persona intendunt ius aliquod in bonis enphiteuticis, quia generaliter recognitionibus attentis succedit praesumptio legis, quod praesumi solum donare, ad coactare suum l. eadem indebito ff. de prob. Neque ecc.a nititur titulo solius praescriptionis iuxta leg. Cum de in rem ff. de usuris, sed tit.is veris, et leg.is ut sunt mem.tae binae recognitiones an quas puoi(?) nullas allegare potest , ut etiam considerare solent, ut si eadem falsa C. de iur. Et fact. Ign. Et in l. si aliquam rem ff de acqiae poss.neque enim fiscus Regius hoc casu est talis con.s totius possessorum, qui negare possit bona de quibus agitur esse Emphiteuta quia similis negatio posset quoadmodo admitti; in eo qui nec vis nec causa sint ab emphiteuta in bonis ipsis, qui super eis recognitiones fecit, ut considerat Natta in cons. 634 n.o ii, 12 et 13, lib. 3, sed cum fiscus sit particularis successor, ut supra dictum fuit non potest ipse huiusmodo negare obiicere.

Ex his itaque omnibus concludo dicta bona esse relaxanda dictis R.dis Patribus quia ad eos devoluta er reversa sunt ob finitam generationem dicti emphiteutae, quia hac ratione attenta, non dantur dicta bona spectare ad fiscum uti vaccantia, quia ipso iure, inconsolidatio directi dacii cum abilis et utilis, eum directo, iuxta reg.: finitur inst. De usufru. Et fuerit in hanc rem, quam scribunt moderni paris. Inconsuetud. paris: ss. I. gli. I. n.o 37 vers. Quarto ulterius, quare et n.o e p. in ma. Consolidationis res emphiteuticae vel feudalium, ita ut in eis cessare omnino debeat qualibet apprehensio quoquomodo facta per fiscum et clara e contro ad bona evangelica recognita ab Ecclesia non transeant in fiscum etiam si essemus in casu delicti, per reg. l. ea sola deprehensionis usi dec. Et Cagnol. ff de regi tut: et quod emphiteusis Ecclesiae transit in fiscum Regium late per Clas. In s. evangeliis q. 20 per t…… quod emphiteusis finitis extincto emphiteuta et eius generatione …….. …. Clar. De ss. Emphieusis 42 et ex his satis faclu.m sit Ill.mo D.no Quintio fisci patrono eruditissimo quia ut est excellenti doctrina, et probatissimo iudicio in caeteris suppleat.

Summo Christo, sacratissimae Virgini

Almae Deiparaeque decus et honor

T. G.
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Nomina di P. Lauteri a procuratore, 24.10.1587

Reperitur in abb.ris Instrumentorum quorum rogatus fui ego Notarius infrascriptus inter caetera adesse Instrumentum unum tenoris videlicet:

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem milesimo quingentesimo octuagesimo septimo indictione prima die sabbato vigesimo quarto mensis octobris .

Multum R.dus pater Don Alexander Cimarellus clericus et vicarius generalis R.dorum clericorum regularium Congregationis Sancti Maioli Papiae alias Somaschae ac praepositus et Rector collegiatae regularis et parochialis Ecclesiae Sanctae Mariae Secretae Mediolani et in eius Ecclesiae domibus habitans eo etiam nomine ac atamen renovationem eorum procurator hactenus per eam constitutorum sed etc. et non aliter etc.

Voluntarie et et omnibus modis fecit, constituit, etc. R.dum Don Hieronimum Laudemium eiusdem Congregationis sacerdotem professum et in dictis aedibus Santae Mariae Secretae habitantem ibi presentem et onus paesentis mandati sponte suscipientem etc. suum dictis nominibus et modis procuratorem specialem etc. specialiter et expresse ad procuratorio spetiali nomine praefati M. R.di D.ni Patris constituentis et pro eo petendum, exigendum, consequendum et habendum ac recepisse et habuisse confitendum et protestandum etc. a cuiuslibet persona vel  personis etc. omnes et quascumque pecunias et pecuniarum summas et quantitates vel et bona praefato M. R.do Constituenti et seu et(?) dictae parochiali Ecclesiae Snactae Mariae Secretae et eius contemplatione vel causa quomodolibet debitas et debita ac debendas et debenda seu spectanda, pertinentia ac spectatura etc. qualibet causa vel occasione in toto vel in parte etc. prout et sicut praefato R.do procuratore ut supra constituto melius videbitur et placuerit.

Item addicto procuratori spetiali nomine ut supra confitendum, quietandum et liberandum etc. et quaslibet confessiones quietationes et liberationes unam vel plures ac tot quot expediendum fuerit faciendum usque atque cuiliber personae et personis etc de et pro quibuscumque pecuniis et pecunia et.c summis et quantitatibus ac aliis bonis et vel rebus praedictum dominum procuratorem ut supra constitutum exigendis et ut supra tam interveniente quam non interveniente reali et actuali confessando et liberando, traditione et numeratione et tam per publicum Intrumentum unum vel plura a publico Notario rogatum cum clausulis seu chirographa aut aliter et prout et sicut praedicto procuratori ut supra constituto melius videbitur et placuerit.

Item addicto procuratorio spetiali nomine ut supra consentiendum et debitum consensum praestandum causamque amphiteutae seu emphiteusis dictae parochialis Ecclesiae alienare volentibus bonae emphiteutica et ponos(?) emptores bonorum emphiteuticorum recognscendumcum et sub pactis modis et formis prout et sicut etc.

Item ad omnes causas, etc.

Et generaliter, etc.

Dans, etc.

Promittens, etc.

Et volens, etc, et videns, etc.

Et de praedictis, etc.

Actum in dictis aedibus Ecclesiae Sanctae Mariae Secretae Mediolani , interfuerunt ibi

Testes D.nus Fran.cus Praevetonus filius d.ni Jo.Petri, d.nus Rodulphus de Cedagliis de Alnis filius d.ni Fran.ci, ambo P. V. P. S. Mariae Secretae Mediolani et Franciscus Marinonus filius Baptistae P. O. P. S.ti Stefani in Brolio Intus Mediolani, omnes noti et idonei.

Ego Jo Bapta ab ecclesia fg. Nob. Jo.Pauli P. V. P. S. Mariae Secretae Mediolani pubblicus apostolica et imperiali auctoritatibus Notarius Mediolanensis suprascriptum Instrumentum rogatus confeci et pro fide subscripsi.
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Decreto della Curia per la Compagnia del SS. Sacramento, 19.11.1587

Archivio Curia Arcivescovile Milano, Sez. X, vol. 7, 289 bis, die XIX nov. 1587.
In executione decreti superinde edicti notificavit sp. D. Jo.Angelus Fossanus not. Publ. Med. reperuisse in testamento condito per n. q. d. Baptam Aresium rogatum per d. Fossanum adesse infrascripta, quod d. Oresius mandavit sepeliri in paroch. Ecclesia S. Mariae Secretae Med. Et in ea celebrari debere missas 30 noncupatas S. Gregorii cum officio mortuorum. Item et celebrari alia tria officia cum missis 12 pro sing. Scolaeque SS.mi Corporis D. n. erectae in Ecclesia legavit libras 200 imper. Cum onore ibi celebrari faciendum officium mortuorum cum missis 12 pro singulo omni anno usque in perpetuum, et onere eas implicandi. 

Mandavitque etiam perfici statuam ligneam S. Jo.Baptistae et ad auream poni, ubi opus fuerit in simili statua, et hoc per d. Caesarem sculptorem lignaminis, ut ipse edoctus est, expensis suae haereditatis , et eam ita perfectam dari priori et scolaribus Scolae S. Crucis Cordusii Med.
47

Milano – S. Maria Segreta

Mil. 1326 Q

Confesso di fitto pagato da P. Lauteri, 4.12.1587

Reperitur in abb.ris Instrumentorum quorum rogatus fui ego notarius infrascriptus inter caetera adesse infrascriptum unum videlicet:

In nomine Domine anno a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo septimo indictione prima die Veneris quarto mensis decembris.

R.dus D. P. Hieronimus de Lauteriis sacerdos professus Congregationis dictae clericorum Regularium S. Maioli Papiae alias Somaschae habitans in aedibus collegiatae regularis ecclesiae S. Mariae Secretae Mediolani procurator spetialis et eo nomine M R.di P. D. Alexandri Cimarelli sacerdotis professi et vicarii generalis dictae Congregationis ac Praepositi dictae collegiate regularis et parochialis Ecclesiae S. Mariae Secretae Mediolani ad haec et alia spetialiter constitutus per Instrumentum Procurae spetialis rogatum per me  Joan. Baptistam ab Ecclesia notarium infrascriptum die 24 octobris proxime praeteriti seu et sicut :

Voluntarie et omnibus modis, etc.

Contentus et confessus et se recepisse ………………

A nobili D.no Paulo Batio fg. Nob. Lanzugni P. N. S. Victoriset Giudae Martirum Mediolani presente ac dante ibidem presentialiter ut supranomine et de denariis propriis ut dixit et Ill.mi D.ni Comitis Mathei Tabernae et pro eo.

Libars sexaginta sex et solido quattuorImper. Et bonae monetae

Et sunt pro plena et completa soutione et integra satisfactione anni unius proxime prateriti et finiti in festo Sancti Martini proxime praeteriti illius ficti libellarii quod per d.num Ill.remD.num comitem Matheum fit et praestatur dictae Congregationi ratione clericatus S. Thimotei uniti dictae parochiali Ecclesiae S. Nazarii ad Petram Sanctam Mediolani unitae dictae parochiali Ecclesiae Sanctae Mariae Secretae Mediolani ad computum dictarum librarum sexaginta sex et solidorum quattuot Imperialium super novam(?) vel bonis immobilibus sitis in burgo et territorio Landriani plebis Sancti Juliani Ducatus Mediolani virtute publicorum instrumentorum infrascriptorum(?) emphiteuticorum et superinde confectorum quibus etc.

Renuntiando etc.

Promittens etc.

Et de praedictis rogatum fuit per nos Placitum Bosisium et Jo.Baptistam ab Ecclesia ambos Mediolani notarios et utrumque nostrum in latio  uno(?).

Actum in studio spect. D.ni Nicolai Villae Notarii P. Attilano(?) S. Pauli in Compito Mediolani, Presentibus Joanne Alloysio Casato f.q. spect. D.ni Guidonis P. O. Paroch. S.ti A.iti(?) in Pasquirolo Mediolani, et nob. D.no Caesare Ferrando nob. D.ni Andreae P. Or. Paroch. Sancti Pauli in Compito Mediolani pro notariis etc.

Testes: Christophorus de Mazzonibus fg. q. Petri P. T. Paroch. Sancti Sebastiani Mediolani notus, D. Fran.cus Bernardus Cesanus fg. q. d. Galeatii P. Cum. P. S. Marcellini Mediolani et spect. D.r Evan. Villa fg. sp.D.r Nicolai P. O. P. S. Pauli in Compito Mediolani, omnes idonei.

Ego Jo. Baptista ab Ecclesia fg. Nobilis Jo.Pauli P. V. P. S. Mariae Secretae Mediolani publicus apostolica et imperiali auctoritatibus Notarius Mediolanensis suprascriptum Instrumentum confeci et pro fide subscripsi.
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Confesso di pagamento di fitto livellario pagato da P. Lauteri, 12.12.1587

Reperitur in abb.ris Instrumentorum quorum rogatus fui ego Notarius infrascriptus inter caetera adesse Instrumentum unum tenoris videlicet:

In nomine Domini anno millesimo quingentesimo octuagesimo septimo indictione prima die sabbati duodecimo mensis Xbris.

R.dus D.nus Don Hieronimus de Lauteriis sacerdos professus Congregationis R.dorum Clericorum Regularium S.ti Maioli Papiae alias Somaschae habitans in aedibus Collegiatae et Regularis et parochialis Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani procurator spetialis et eo nomine M. R.di Patris D.ni Don Alexandri Cimarelli Vicarii generalis dictae congregationis praepositi dictae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani ad haec et alia specialiter constitutus per Instrumentum Procurae spetialis rogatum per me notarium Mediolani infrascriptum die 24 8bris proxime praeteriti seu etc., cui etc.

Volens etc., et omnibus modis etc.,

Contentus etr confessus fuit etc. se recepisse etc., ibidem presentialiter et in presentia etc.

A D.no Johanne de Bordis fg. Alterius d.ni Joannis P. V. P. S.ti Mathiae ad Monetam Mediolani ibi presente  etc. et dante etc. ibidem presentialiter ut supra nomine etc. d.ni Bassiani de Massariis et de eius d.ni Bassiani pecuniis propriis u dixit etc. expresse etc

Libras quadraginta Imper.

Et hoc pro plena et integra solutione anni unius finiti in festo Sancti Martini proxime praeteriti illius ficti libellarii quod per dictum D.num Bassianum fit et praestatur praefatae Congregationi ratione clericatus S.ti Thimotei uniti dictae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani apostolica auctoritate concessae dictae Congregationiin super cum nonnullis bonis immobilibus siti in territorio Burgi Landriani plebis S.ti Juliani Duratus Mediolani ad computum dictarum librarum quadraginta Imper …… quolibet festo S.ti Martini virtute publicorum Instrumentorum emphiteuticorum superinde confectorum quibus etc.

Renuntiando etc.

Promittenses etc.

Et de praedictis etc

Actum in studio mei notarii infrascripti siti in P. V. S.tae Mariae Secretae Mediolani presentis et presentialiter

Testes D.nus Christophorus et Ulisses fratres ab Ecclesia fg.i not. Jo.Paulo P. V. P. S.tae Mariae Secretae Mediolani ambo noti et D.nus Marcus Antonius de Zolinis filius ………….

Ego Jo.Baptista ab Ecclesia fg. Nob. Jo.Pauli P. V. S. Mariae Secretae Mediolani publicus apostolica et imperiali auctoritatibus Notarius Mediolanensis suprascriptum Instrumentum rogatus confeci et pro fide subscripsi. 

49

Milano – S. Maria Segreta

Mil. 1326 S

Confesso di fitto livellario pagato da P. Cimarelli, 14.12.1587

Reperitur in abb.ris Instrumentorum quorum rogatus fui ego notarius infrascriptus inter caetera adesse Instrumentum unum tenoris videlicet:

In nomine Domini a Nativitate eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo septimo Indictione prima die decimo quarto mensis Xbris.

M. R.dus Pater D.nus Don Hieronimus Cimarellus sacerdos professus ac Vicarius generalis Congregationis R.dorum Clericorum Regularium S.ti Maioli Papiae alias Somaschae ac Praepositus collegiate regularis Parochialis Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani habitans in aedibus dictae ecclesiae

Voluntarie etc. et omnibus modis etc.

Contentus et confessus fuit etc., et se recepisse etc.

Ibidem presentialiter et in presentia etc.

A D.no Bernardo Suardis fg. Jo.Mariae habitans in loco Dugnani Epatici Laude

Ibidem presente etc., ac dante etc. Ibidem presentialiter ut supra

Libras centum quinquaginta duas et soldorum decem Imper. 

Et hoc pro plena et completa solutione anni presentis finiti in festo S.ti Martini proxime futuri ficti simplicis nonnullorum bonorum immobilium sitorum in territorio dicti loci Dugnani ac loci Ganbarelli plebis Juliani Ducatus Mediolani quae dictus D.nus Bernardus …. Ficti simplicis nomine tenet a praefata Congregatione ratione clericatus S.ti Thimotei uniti praedicto clericatui S.tae Mariae Secretae ad computum librarum centum quinquaginta dictarum et soldorum decem Imper. Solvendarum in quolibet festo S.ti Martini ratione Instrumentorum locationis superinde factas ac aliorum documentorum superinde confectorum quibus. Etc.

Renuntiando etc.

Promittens etc.

Et de paedictis etc.

Actum in dictis domibus S.tae Mariae Secretae Mediolani Instrumentum fuit ibi etc.

Restes Nob. Ulisses ab Ecclesia fg. Nob. D.ni Jo Pauli notus, d.nus Marcus Antonius de Zolinis fg. D. Josephi et d. Rodulphus de Cedrellis fg. Hieronimi omnes P. V. Paroch. S.tae Mariae Secretae Mediolani omnesque idonei.

Ego Jo.Baptista ab Ecclesia fg. Nobilis Jo.Pauli P. V. P. S.tae Mariae Secretae  Mediolani publicus apostolica et imperiali auctotitatibus Notarius Mediolanensis suprascriptum Instrumentum rogatus confeci et pro fide subscripsi.
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Ricevuta pagata a S. Maria Segreta, 19.1.1588

Reperitur in abb.ris Instrumentorum quorum rogatus fui ego Notarius infrascriptus inter caetera adesse Instrumentum unum tenoris videlicet :

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo octavo Indictione prima di e Martis 19 mensis Januarii.

Cum per Ill.I. d.num Meltium fieret et constaretur fictum livellarium perpetuum Rectori Parochialis alias Ecclesiae S.ti Nazarii ad Petram Sanctam Mediolani ad computum librarum viginti et soldorum  sexdecim Imper. Omni anno in quolibet festo S.ti Michaelis iuppsud.it(?) et domo sito in P. V. P. S.ti Nazarii ad Petram Sanctam Mediolani et nunc S.tae Mariae Secretae Mediolani virtute publicorum instrumentorum emphiteucorum superinde confectorum quibuscumque per eundem d.num Ill.um Meltium fieret et praestaretur fictum livellarium perpetuum clericatui seu capellaniae S.ti Thimothei in dicta met Ecclesia S.ti Nazarii ad Petram Sanctam ad computum librarum viginti Imperialium. Omni anno et et I.re alunae(?) fictum libellarium aliarum librarum decem novem et soldorum quatuor Imperialium. Alteri clericatui seu cappellaniae S.ti Thimothei praedicti in eadem Ecclesia S.ti Nazarii super eodem sedimine eiusdem Ill. d. Meltii siti in dictis Porta et Parochia virtute publicorum instrumentorum emphiteucorum superinde confectorum quibus etc.

Cumque dicta parochialis altiter Ecclesiae S.ti Nazarii auctoritate ordinaria  unita fuerit Parochiali Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani cum suis iuribus etc. cui etiam Ecclesiae S.tae Mariae Secretae eadem auctoritate ordinaria unita fuerit dicti clericatus S.ti Thimothei cum suis iuribus etc constantibus publicis documentis superinde confectis et rogatis per sp. Jo.Petrum Scottum Curiae Archiepiscopalis Mediolani notarium die 23 Aprilis anni 1578 proxime praeteriti seu et c. quibus etc.

Cumque dicta parochialis ecclesia S.tae Mariae Secretae Mediolani cum suis iuribus apostolica auctoritate unitae fuerit Congragationi Clericorum Regularium S.ti Maioli Papiae alias Somaschae ut constat litteris apostolicis seu brevi apostolico datis Romae apud S.tum Marcum sexto calen. 8bris anni 1585 proxime praeteriti seu etc. cui etc.
Hinc est quod R.dus D.nus Hieronimus de Lauteriis sacerdos professus dictae Congregationis S.ti Maioli Papiae alias Somaschae habitans in aedibus dictae Parochialis Regularis et collegiatae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani procura spetiali et eo nomine M. R.di Patris D. Don Alexandri Cimarelli Vicarii generalis dictae Congregationis et Praepositi et Rectoris dictae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani ad haec et alias spetialiter constitutus per Instrumentum procuratorem spetialiter rogatum per me notarium infrascriptum  die 24 8bris proxime praeteriti etc. seu. etc.,cui etc.

Voluntarie  et quibuscumque modis etc.

Contentus et confessus fuit etc. se recepisse etc. ibidem presentialiter etc. et in presentia etc. 

A praedicto Ill. I. C. Collegiato Mediolani D.no Aluisio Meltio fg. Ill. d.ni Ludovici P. V. P. S.tae Mariae Secretae Mediolani praedictae ibi presente etc ac dante etc. ibidem presentialiter et ut supra.

Libras sexaginta Imperiales bonae monetae et sunt pro plena et completa solutione et integra satisfactione dictorum omnium trium fictuum libellariorum anni unius finiti in festo S.ti Michaelis anni 1587 proxime praeteriti quae per dictm Ill. D.num Meltium fiunt et praestantur praedictae congregationi ut supra et prout supra et quae pecuniae etiam sunt pro plena solutione et ut supra dictorum fictuum libellariorum totius temporis praeteriti et excursi a dicto festo S.ti Michaelis proxime praeteriti inclusive retro computatandis etc.

Insuper etiam dictus Ill. Meltius ….et personaliter recognivit  praefatum procuratorem R.dum procuratorem dicto nomine presentialiter in dominium et localiter dicti sediminis super quo dicta ficta libellaria fuerint seu praestantur vel supra et pro dictis fictis libellariis perpetuis librarum in summa sexginta octo insuper solvendarum  per eum Ill. Meltium dictae congregationi ratione dictae ecclesiae S.tae Mariae Secretae omni anno in quolibet festo S.ti Michaelis usque in perpetuum seu ut supra quo vires emphiteuticae durabunt et cum et sub pactis modis et formis contentis in Instrumentis emphiteuticis antiquis superinde confectis salvuis estinctis et adimpletis, sique sunt etc.

Et v.rie verba dictus R.dus Lauterius procrator versit(?)et eo nomine etc. recognoverunt ut supra D.num Ill. Meltium presentem etc. in productorem et emphiteutam dictorum bonorum et iurium superinde etc. dicta ficta libellaria praestante operam(?) vel ipse dictis fictis libellariis libras 68 bonae monetae insuper in totum omni anno ut supra expresse et cum et his dictis pactis modis et formis contentis in dictis Instrumentis et ut supra.

Quare etc.

Renuntiantes etc., promittentes etc.

Quae omnia pactum pactis executionis etc.

Insuper iuraverunt etc., debito tamen modo etc.

Et de praedictis etc.

Actum in sala domus subscripti sp. Ill. d. Meltii sicut ut supra infrascripti ibi.

Testes: Marcu Antonius de Zolinis fg. D. Josephi P. v. S.tae Mariae Secretae Mediolani notus, d. Jo.Ambrosius de Prata fg. D. Maphioli habitans in burgo Mazentae plebis Corbettae Ducatus Mediolani et Carolus Bosonus fg. Jo.Andreae habitans in loco Robecho dictae plebis Corbettae omnes idonei.

Ego Jo.Baptista ab Ecclesia fg. Nobilis Jo.Pauli P. V. S. Mariae Secretae Mediolani publicus apostolica et imperiali auctoritatibus Notarius Mediolanensis suprascriptum Instrumentum rogatum confeci et pro fide subscripsi.
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Ricevuta pagata a P. Cimarelli, 12.2.1588

Reperitur in abb.ris Instrumentorum quorum rogatus fui ego Notarius infrascriptus inter caetera adesse Instrumentum unum tenoris, videlicet:

In Nomine Domini Anno a Nativitate eiusdem Millesimo quingentesimo octuagesimo octavo Indictione prima die Veneris duodecimo mensis Februarii.

Multum R.dus Pater D.nus Alexander Cimarellus sacerdos professus ac Vicarius generalis Congregationis R.dorum Clericorum Regularium S.ti Maioli Papiae alias Somaschae ac Praepositus Rector Regularis collegiatae Parrochialis Ecclesiae Sanctae Mariae Secretae Mediolani unitae auctoritate apostolica dictae congregationi et cui Ecclesia Sanctae Mariae Secretae ut supra unita fuit Ecclesia S.ti Nazarii ad Petram Sanctam Mediolani ac capella S.ti Thimothei alias constructa in dicta Ecclesia S.ti Nazarii auctoritate ordinaria ut patet documentis superinde confectis et vel dictis rogatis per sp. Jo.Petrum Scottum Curiae Archiepiscopalis Mediolani notarius anno  etc. cui etc. habitans in aedibus praedictae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae ratione et nomine dictae parrochialis Ecclesiae cui unita fuit et est dicta capella S.ti Thimothei ut supra.

Voluntarie etc., et omnibus modis etc.

Contentus et confessus fuit etc. se recepisse etc. ibidem presentialiter et in presentia etc.

Ab Ill. D. Gaspare Aduna fg. Ill. Ludovici et q. Ill. d.nae Eleonorae Dominione et ablatici esset  effu.m(?) egredis p.med.re quondam Mag.ci D. Herculis Dominioni P. O. P. S. Petri ad Ortum Mediolani et cui Ill. D. Gaspari obvenerunt bona supra quibus solvitur infrascriptum fictum libellarium in divisionibus factis inter eum Ill. d.num Gasparem per unam et Ill. D. Dominionam similiter ablaticum et effectum equidem pro altera parte dicti quondam d.ni Herculis per alia presente et dante et solvente ibidem presentialiter ut supra.

Libras triginta novem Imperiales, bonae monetae, etc

Et hoc pro plena et completa solutione et integra satisfactione totius ficti libellarii anni unius videlicet anni 1587 proxime praeteriti finiti in festo S.ti Martini proxime praeteriti quod alias solvebatur per eum quondam Mag.cum D.num Herculem Dominiunum et deinde solvebantur seu solvi debebatur per eos Ill. DD. Gasparem Abdua et Dominionum Cacciam haeredes in effectu dicti parentis Mag.ci D. Herculis Dominioni et etiam anno praeterito solvi debebat communiter per eos Ill. d.nos Gasparem Abduam et Dominionum Cacciam sed a festo S.ti Martini proxime praeteriti citra solvi debebit per Ill. D. Gasparem solum cui obveneret onus et bona solvendi dicta fictua libellaria pro anno presenti et annis futuris ut supra in perpetuum seu ut supra quo vires emphiteuticae durabunt ad computum dictarum librarum triginta novem Imperialium, seu prout in facto reperiretur praedictae capellae S.ti Thimothei nunc unitae dictae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani unitae auctoritate apostolica praefatae congregationi R.dorum Clericorum S.ti Maioli alias Somaschae super nonnullis bonis immobilibus sitis in territorio loci Maiirani seu prout in terra (?) Laudensi hoc vigore Instrumentorum et iurium emphititeucorum superinde confectorum ad quod etc.

Et quia dictae pecuniae solutae sunt  de pecuniis propriis praefati Ill. D.ni Gasparis ideo rennovatur ius praefato Ill. d.no Gaspari consequendi medietatem earum a praefato Ill. d.no Dominiono Caccia.

Insuper etiam dictus M. R.dus D. Don Alexander Vicarius generalis ac Praepositus et Rector antedictus et eis nominibus voluntarie et ut supra recognoverunt etc. pradictum Ill. D.num Gasparem Abduam presentem etc. in conductorem et emphiteutam dictorum bonorum et iurium super quibus dictus canon emphiteucus solvitur ut supra et pro dicto ficto libellario dictarum librarum triginta novem Imperialium. Seu prout in facto reperietur solvendarum per eum Ill. Gasparem pradictae congregationi seu R.do pro tempore Praeposito et Rectori praedictae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani cui unita fuit dicta Capella S.ti Thimothei ut supra, omni anno in quolibet festo S.ti Martini ut supra in perpetuum seu ut supra quo vires emphititeucae durabunt et cum et sub pactis modis et formis contentis in dictis Instrumentis emphititeucis salvis tamen estinctis adimpletis etc. si que sunt etc.

Et vice versa dictus Ill. D. Gaspar recognovit etc. praefatum M. R.dum D.num Vicarium Generalem et Praepositum ratione dictae ecclesiae et capellae unitae ut supra presente etc. in Dominum et procuratorem dictorum bonorum et iurium emphititeucorum  et insuper dicto ficto libellario librarum 39 Imperialium. Seu prout in facto reperietur …. Solvendarum per Ill. d.num Gasparem ut supra omni anno in quolibet festo S.ti Martini ut supra in perpetuum seu ut supra quo vires emphititeucae durabunt et cum et sub dictis pactis modis et formis contentis in dictis Instrumentis emphititeucis antiquis alias estensis et ut supra.

Qua re etc. eiusdem etc.

Renuntiantes etc.

Quae omnia ut dicitur et ut supra cum pactis exemptis etc.

Insuper ambo iuraverunt etc. videlicet dictus Ill. M. R.dus Pater Alexander manu posita super pectore more sacerdotali et dictus Ill. D. Gasparis manu corporalibus tactis scripturis se habere ratum presens Instrumentum et non contravenire etc. etiam sub reffectione etc. 

Et de praedictis etc.

Actum in dictis domibus Ecclesiae Sanctae Mariae Secretae Mediolani insuper presentialiter ibi.

Testes D. Jo. Baptista Bulzarellus fg. D. Antonii, Paulus de Schezonibus filius Ludovici, ambo P. O. P. S.ti Petri ad Ortum Mediolani amboque noti , praefatus Ill. D. …… et D.nus Jo.Baptista de Forenghis fg. Not. Mezii P. T. P. S.tti Michaelis ad Clusas. Mediolani  noti ambarum partium omnes idonei.

Ego Jo.Baptista ab Ecclesia fg. Nobilis Jo.Pauli P. V. P. S. Mariae Secretae Mediolani publicus apostolica et imperiali auctoritatibus Notarius Mediolanensis superscriptum instrumentum rogatus confeci et pro fide subscripsi.
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Ricevuta pagata a P. Lauteri, 11.3.1588

Reperitur in abb.ris Instrumentorum quorum rogatus fui ego Notarius infrascriptus inter caetera adesse Instrumentum unum tenoris videlicte:

In Nomine Domini Anno a Nativitate eiusdem Millesimo quingentesimo Octuagesimo Octavo Indictione prima die Veneris undecimo mensis Martii.

R.dus D.nus Don Hieronimus de Lauteriis sacerdos professus Congregationis R.dorum Clericorum Regularium Sancti Maioli Papiae alias Somaschae habitans in aedibus collegiatae regularis et parrochialis Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani procurator spetialis et eo nomine M. R.di Patris D.ni Alexandri Cimarelli sacerdotis professi ac Vicarii generalis dictae Congregationis et Praepositi et Rectoris dictae ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani ad haec et alia specialiter constitutus per Instrumentum procurae spetialis rogatum per me Notarium infrascriptum die 24 8bris 1587 proxime praeterito cui etc.

Voluntarie etc. et omnibus modis etc.

Contentus et confessus fuit etc. se recepisse etc. ibidem presentialiter et in presentia etc.

A Multum Mag.co J. C. collegiato Mediolani D. Melchiorre Besutio fg. M. M. J. C. D.ni Hieronimi P. T. P. Sanctae Mariae ad Circulum Mediolani curatore M.ci D. Hieronimi et fratrum Besutiorum fg. et haeredum Michaelis D. Caesaris ibi presentialiter ac dicto nomine dante etc. ibidem presentialiter ut supra.

Libras decem Imperiales etc. 
Et sunt pro plena solutione anni praeteriti finiti in festo S.ti Michaelis seu S.ti Martini prout in facto reperietur anni 1587 proxime praeteriti illius ficti libellarii seu legati prout de facto reperietur, quod per d. quondam Multum Mag.cum D. Caesarem fiebat et praestabatur nunc vero per eius Mag.cos filios et haeredes fieri et praestatur dictae congregationi ratione dictae Ecclesiae Sanctae Mariae Secretae Mediolani unitae dictae congregationi ratione etiam clericatus seu cappellaniae S.ti Thimothei unitae dictae Ecclesiae ad computum dictarum librarum decem Imperialium. Et omni anno in quolibet festo S.ti Michaelis seu S.ti Martini prout in facto etc. super nonnullis bonis immobilibus et prout in facto etc. virtute publicorum documentorum superinde confectorum quibus etc. suntque etiam pro completa solutione et ut supra dicti ficti libellarii seu ut supra totius temporis praeteriti et decursi a dicto festo Sancti Michaelis seu S.ti Martini de facto ut supra dicti anni 1587 retro.

Computatis etc.

Renuntiando etc.

Promittens etc. et quod curatis etc.

Et de praedictis etc.

Actum in studio domus habitationis praefati M. Mag.ci D.ni Melchiorris sitae ut supra insuper fuerunt ibi etc.

Testes: Marcus Antonius de Zolinis fg. D. Josephi P. V. P. Sanctae Mariae Secretae Mediolani notus, D.nus Pe.Paulus Cribellus fg. D. Prosperi habitans in loco S. Uboldi plebis Parabiaghi Ducatus Mediolani et D.nus Fran.cus Cribellius fg. D.ni Christophori habitans in dicto loco Parabiaghi capite plebis Ducatus Mediolani, omnes idonei.

Ego Jo.baptista ab Ecclesia fg. Nob. D. Jo.Pauli P. V. P. S. Mariae Secretae Mediolani publicus apostolica et imperiali auctoritatibus Notarius Mediolanensis suprascriptum Instrumentum rogatus confeci et pro fide subscripsi.
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Attestato della Curia in favore del notaio Bernareggi, 12.5.1588

Rev.mi DD. Gasparis Dei et Apostolicae Sedis gratia Archiepiscopi Mediolani Vicarius generalis universis et singulis presentes inspecturis fidem facimus et attestamur suprascriptum sp. D.num Jo.Baptam Bernadigium qui suprascriptum confessionis Instrumentum recepit et  subscripsit fuisse et esse publicum Apostolica auctoritate et Curiae Archiepiscopalis Mediolani Notarium prout subscripsit legalem authenticum et fide dignum eiusque instrumentis et scripturis per eum sic ut etiam ab eo scriptis et subcriptis in iudicio et extra et ibidem fuisse et adhiberi fidem indubiam . In quorum fidem V. M.

Datum Mediolani die Veneris duodecim mensis Maii 1588.
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Bolla di unione di S. Nazaro in Pietra  Santa, agosto 1589.

In Nomine Sanctissimae et Individuae Trinitatis

Patris, Filii et sancti Spiritus. Amen.

Universi et singuli hoc presens publicum Transumpti Instrumentum visuri, lecturi pariter et audituri quod Nos Prothonotarius Apostolicus Sanctissimi Domini Nostri Papae utriusque Signaturae Referendarius eiusque Camerarii necnon Curiae causarum Camerae Apostolicae Generalis Auditor Romanaeque Curiae Iudex Ordinarius sententiarum quoque et censurarum in eadem Romana Curia, et extra eam latarum, ac literarum Apostolicarum quorumcumque, Universalis et merus Executor ab eodem S. D. N. Papa specialiter deputatus, ad instantiam et requisitionem ac pro parte RR. DD. Praepositi et Clericorum Regularium Ecclesiae Regularis Beatae Mariae Secretae Mediolani coram exibitis literis Apostolicis sub plumbo ut moris est expeditis Illas prae manibus accepimus, vidimus, legimus et diligenter inspeximus et quia integras, illesas, intactas, non vitiatas, non cancellatas, abrasas, nec in aliqua eorum parte suspectas, sed omni prorsus vitio et suspecti non careri reperimus, Illas ad ulteriorem D. Praepositi et Clericorum instantiam trasumptari mandavimus et in hanc publicam transumpti formam redegi fecimus et mandavimus. Volentes et accetontatis(???) dictae Nostrae Curiae statuentes ut huic nostro publico transumptui cum dictis literis originalibus diligenter auscultato et concordato per Notarium nostrum publicum infrascriptum de caeris in antra tales et tanta fides in iudicio et extraletur(?) adhibeatur et tradatur qualis, et quanta datur; et adhibetur, ac daretur et adhiberetur ipsis literis Apostolicis originalibus si in medium exibita et ostensa forent, quarum tenor talis esse videlicet : 

Sixtus Episcopus servus servorum Dei, dilecto filio Vicario Ven. Patris nostri Archiepiscopi Mediolanensi in spiritualibus Generali, Salutem et Apostolicam benedictionem. Ex iniuncto Nobis desupter Apostolico servitutis officio, ad ea libenter intendimus per quae Ecclesiarum decori et venustati, ac Divini cultus augmento et personarum Ecclesiasticarum quarumlibet praesertim regularium necessitatibus valeat salubriter providere. Ali(?) si quidem cum pro parte dilectorum filiorum Praepositi et clericorum regularium congregationis S. Maioli et Somascha noncupati penitus nobis expositum fuisset quod anno domini 1578. Felicis memoriae Carolus tituli S.tae Praxedis presbiter Cardinalis Borromeus nuncupatus tunc Ecclesiae Mediolanensis ex dispensatione Apostolica Presul sufficienti ad id per litteras Apostolicas, et decreta Concilii Tridentini ut asserebat facultate suffultus, ex certis causis animum suum moventibus parochialem Ecclesiam S.ti Nazarii ad Petram Sanctam Mediolanensem, quam tunc quon. Jo.Bapta de Bagarottis Rector dictam parrochialem Ecclesiam obtinebat, seu parrochiale beneficium in eadem parrochiali Ecclesia cum omni eius iure parrochialis servitii et residentia ad curam animarum, omniumque statum et essentiam parrochialis in ipsa Ecclesia S.ti Nazarii olim parrochiali supprexerat, extenderat curamque huiusmodi illiusque Rectorem et parrochianos ad parrochialem Ecclesiam Sanctae Mariae Secretae nuncupatae etiam Mediolanensem tunc certo modo vacan. cum eiusdem Ecclesiae S.ti Nazarii bonis, iuribus, ac addictibus et proventibus perpetuo transtulerat, ac eidem Ecclesiae  S.ti Nazarii vel beneficio(?) quefertur(?) translata pro illius Rectoris tunc existentis et pro tempore eius loco in Ecclesia S. Nazarii seu beneficio huiusmodi successoris commodiori sustentatione. Unum seu duo perpetua simplicia beneficia Ecclesiastica clericatus nuncupata perpetuam(?) vel duas perpetuas sine cura cappellanias sub invocatione seu ad altare, vel Altaria S.ti Thimothei in dicta Ecclesia S.ti Nazarii sita, tunc per ab iam quondam Antonio Vesta, seu et per assignationem Anibalis Landriani illorum, seu illarum ultimarum personarum de illis quae seu quas tunc obtinebat in manibus nostris pronte factam et per nos admissam, seu aliter certo modo vacantaia seu vacantes, cun onere tunc unum clericum manutenendi, qui in missis et aliis omnibus parrochialibus officiis eidem Rectori inserviret et perpetuo univerat et applicaverat, itaque in eadem Ecclesia Beatae Mariae duae portiones parrochiales, duoque Rectores portionarii perpetuis futuris temporibus semper residerent in aedibus propriis ipsius Ecclesiae Beatae Mariae ad quae dicti duo Rectores promiscue et in solidum curam et sacramenta ac parrochialia officia plene praestare tenentur, nec non et facultatem sibi et eius successoribus reservaverat riducendi dictam Ecclesiam Beatae Mariae ad unicam tamen portionem, ac unum Rectorem et aliter ac latius prout in instrumento, et actis desuper factis plenius dicitur contineri et postmodum Ecclesiarum praefatarum portiones curatas, ac solam et unicam portionem curatam mediante extinctione et suppressione alterius portionis tunc et diu per obitum Lancellotti Vicomercati vacantis cum omni parrochiali servitii et residentia, ac nomine et denominatione similiter perpetuo riduxerat, supprexerat et extinxerat, eamque portionem suppressam et reductam cum universis illius familiis et populo universisque illius additionibus, bonis et iuribus et proventionibus univerat, dederat, concesserat et applicaverat supradictae alteri portioni curatae quam tunc idem Jo.Baptista obtinebat. Ita ut ipse solus remanet ut Rector dictae Ecclesiae Beatae Mariae solaque portio curata per solum curatum regenda ac gubernanda censentur et quod pro solo Rectore curato dictus Jo. Baptista recognosci deberet, ac ei de bonis, fructibus, redditibus et proventibus respondendum esset et responderi deberet in futurum et ratione bonorum et reddituum supradictae portionis curate ut profertur suppressa sacra officia Ecclesia S.tae Mariae huiusmodi tunc per liberam ressignationem dicti Jo.Baptistae illius tunc esistentis Rectoris de illa quam tunc obtinebat in manibus nostris sponte factam  et per nos admissam vacante Nos illam sic vacantem cum illi forsan annexis ac omnibus iuribus et pertinentiis suis supradictae Congregationi canonice institutae ita quod liceret praefatis Praeposito et Clericis tunc et pro tempore existentibus per se vel alium, seu alios propria auctoritate dictae Ecclesiae S.tae Mariae possessionem apprehendere et retinere, fructusque Ecclesiae S.tae Mariae et illius bonorum huiusmodi in suos et Congregationis praefatae usus et utilitatem convertere necnon eidem Ecclesiae S.tae Mariae in Divinis et recitatione horarum canonicarum more romano quotidie prout  decet deservire, et animarum curam illi imminentem exercere, Diocesani loci vel cuiusvis alterius licentia desuper requisita perpetuo per quosdam concessimus et applicavimus, et deinde cum dicto Jo.Baptista infra viginti dies a die per ipsum super dicta resignatione praestita consensus computandas ipso consensu praestito et extenso ab humanis sublatus fuisset dictique Praepositus et clerici dubitarent literas praedictas viribus non subsistere, Nos per alias nostras literas voluimus, et dictis  Praeposito ac clericis concessimus quod dictae Ecclesiae et literis suffragantur et si dicta Ecclesia Beatae Mariae per obitum eius dom. Jo.Baptistae vacavisset, et vacaret prout in singulis literis plenius continetur. Cum autem sicut exibita nobis nuper pro parte DD. Praepositi et clericorum petitio continebat a nonnullis asseratur dictum Carolum Cardinalem Ecclesiam Beatae Mariae praedictam seu alius beneficium obtentum, aut cappellaniam, seu cappellanias huiusmodi priusque alteram portionem predictam supprimeret seu in illius suppressione, ab ipsa sic suppressa portione, vel aliter disiunxisse, dismembrasse et separasse et facultatem de ea seu eis disponendi sibi riservasse et de eis minime disposuisse, et propterea beneficium seu benificia aut Cappellania vel Cappellaniae huiusmodi adhuc per dissolutionem unionis seu alias certo modo vacavisse et vacareet si beneficium, seu beneficia, aut cappellania vel cappellaniae huiusmodi quatenus sic dissoluta, vel dissolutae fuerint denuo perpetuo suppremerentur, et extinguerentur, illorumque omnia et singula bona pactus redditus, proventus, ius obventionis et emolumenta eidem Congregationi, cuius laudabile institutum, bonique et laudabiles fructus in Domino optimum Christi fidelibus illarum partium exemplum prebent et perpetuo concederentur, assignarentur, et applicarentur ex hoc profecto splendori et decori eiusdem Ecclesiae S.tae Mariae, et in ea Divini cultus incremento dictorumque Praepositi et Clericorum necessitatibus et decenti manutentioni non modicum consuleretur et pro maiori eorum conscientia securitate et ad promovendum litium et questionum ac dissentionum materiarum et ad omnem alium meliorem finem et effectum pro parte eorundem adeptos fuisse, illorumque fructus , redditus et proventus adeptos fuisse, illorumque fructus, redditus et proventus bona tunc fide versando percipisse, ac fructus redditus et proventus beneficii seu bonorum vel cappellaniae aut cappellaniarum huiusmodi quinquaginta et una cum dicta Ecclesia S.tae Mariae, illique datae dictarum literarum supradictarum et ad presens unitorum, seu unitarum insimul nonaginta ducatorum auri de Camera secundum communem extimationem valorem annuum tunc non excessissent, nec ad presens excedere, nobis prout humilter supplicatum, quatenus eis in praemissis opportune providere de benignitate Apostolica dignaremur, Nos igitur, qui dudum inter alia voluimus quod petentes beneficia Ecclesiae aliis uniri tenerentur exprimere aurum annuum valorem secundum extimationem praestitam et beneficii cui alius uniri peteretur alioquin unio non valeret. Et semper in unionibus commissio fieret ad partes vocatis quorum interesset . Idemque volumus observari in confirmationibus unionum Praepositum et clericos petentes, ac eorum singulos a quibusvis ex omnibus, suspensionis et interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis si quibus quomodolibet innodati existant ad effectum presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes et absolutos fore censentes, necnon alienum unionum, concessionum, applicationum et appropriationum eidem congregationi hactenus quomodolibet factarum tenores, ac dictae congregationi  fructuum, reddituum, et proventuum aurum annuum valorem necnon eorum et ultimum beneficii, seu beneficiorum, aut cappellaniae aut cappellaniarum huiusmodi etias si ex illo quavis generalis reservatio etiam in corpore iuris clusa resultat ac liti et causae si quae suntstatum presentibus pro expressis habentes huiusmodi supplicationibus inclinati disentioni huic per Apostolica scripta mandamus, quatenus unionem beneficii seu beneficiorum, aut cappelaniae vel cappellaniarum huiusmodi pro illius maiori firmitate auctoritate nostra confermos et approbatos, omnemque defectum si qui intervenerit in eadem suppleat necnon si et quatenus tibi legitime constiterit Praepositum et clericos praefatos esse in possessione beneficii seu beneficiorum, aut cappellaniae aut Cappellaniarum huiusmodi pns an dismembrationem beneficii deu beneficiorum, aut Cappellaniae vel Cappellaniarum huiusmodi, seu dissolutionem unionis ab eodem Carolo Cardinale factas effectum sortitas non fuisse, nec alias et dummodo Praepositus et Clerici praefati omnibus rationibus benefici, aut Cappellania vel Cappellaniis huiusmodi incumbentibus plene satisfacere teneantur beneficium seu beneficia, aut Cappellaniam vel Cappellanias huiusmodi sive ut prefertur sive alio quovis modo quem et si ex illo, quaevis generalis reservatio et in corpore iuris clusa resultat presentibus haberi volumus pro expressis aut ex alterius cusiuscumque persona, seu per liberam resignationem dicti